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Ние сме смели 
 

        Надвор е темно и ладно. Дува 

силен ветар. Со сестра ми сме сами. 

Мама и тате не се дома. Вратата се 

отвори. Тоа се тие, се вратија тате и 

мама. Тате радосно вели: 

- Вие не сте мали! Си седите 

сами дома!  

- Ние сме мали, но смели. 
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